EDITAL

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS:

TORNA PÚBLICO, EM CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NOS N.ºS 1 E 2 DO ARTIGO 56.º E NOS

N.ºS 2 E 3 DO ARTIGO 40.º, AMBOS DA LEI N.º 75/2013, DE 12 DE SETEMBRO, E, DE ACORDO

COM A DELIBERAÇÃO TOMADA PELA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS NA PRIMEIRA REUNIÃO,

REALIZADA NO DIA VINTE E TRÊS DE OUTUBRO DE DOIS MIL E TREZE, QUE AS REUNIÕES

ORDINÁRIAS DESTE ÓRGÃO REALIZAR-SE-ÃO NAS SEGUNDAS E QUARTAS QUARTAS-

FEIRAS DE CADA MÊS, PELAS 14:30 HORAS, NO SALÃO NOBRE DOS PAÇOS DO MUNICÍPIO,

SENDO AMBAS PÚBLICAS.

PARA CONHECIMENTO GERAL, SE PUBLICA O PRESENTE E OUTROS DE IGUAL TEOR, QUE

VÃO SER AFIXADOS NOS LUGARES DO COSTUME.

MUNICÍPIO DE AVIS, 30 DE OUTUBRO DE 2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA